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Dla upamiętnienia 101. Rocznicy Odzyskania Niepodległości i Zwycięskiego Powstania
Wielkopolskiego oraz 100. Lat Harcerstwa Ziemi Wągrowieckiej 24 stycznia 2020 r. odbył się IV
Powiatowy Turniej Strzelectwa Sportowego. Organizatorem zawodów było Koło Wągrowiec
Gmina Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 przy współudziale Szkoły
Podstawowej im. Stanisława Staszica w Żelicach i Hufca ZHP w Wągrowcu. Turniej
przeprowadzono pod honorowym patronatem Starosty Wągrowieckiego, Wójta Gminy
Wągrowiec, Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Pile, Prezesa Zarządu
Wojewódzkiego Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919, Komendanta
Hufca ZHP w Wągrowcu, Prezesa Bractwa Strzeleckiego w Wągrowcu i Przewodniczącej Rady
Rodziców Szkoły Podstawowej w Żelicach, którzy ufundowali medale i puchary w
poszczególnych kategoriach. Organizatorów wsparło również Biuro Zarządu Wojewódzkiego
Ligi Obrony Kraju w Poznaniu fundując nagrody dla ?Najlepszych Strzelców".

  

W turnieju wzięło udział 46 zawodników reprezentujących 8 szkół powiatu wągrowieckiego.
Głównym sędzią zawodów był Janusz Sieroń.

  

Współzawodnictwo otworzyli Tomasz Kranc Starosta Wągrowiecki, Przemysław Majchrzak
Wójt Gminy Wągrowiec oraz 
Przemysław Majewski
Komendant WKU w Pile.

  

Zawodnicy strzelali w dwóch kategoriach wiekowych: młodzików i juniorów. Dla opiekunów
reprezentacji szkół przeprowadzono konkurencję Open.

  

W rywalizacji uczniów szkół podstawowych bezkonkurencyjne okazały się reprezentacje
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dziewcząt i chłopców ze Szkoły Podstawowej w Żelicach. W kategorii szkół
ponadpodstawowych uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego bronili I miejsca wywalczonego w
ubiegłym roku. Juniorkom naszej szkoły udało się powtórzyć ubiegłoroczny sukces i po zaciętej
walce zajęły I miejsce zdobywając 126 p. Na drugim miejscu uplasowały się uczennice Zespołu
Szkół Nr 2 w Wągrowcu z wynikiem 122 p., a trzecie miejsce przypadło Zespołowi Szkół Nr 1 w
Wągrowcu z rezultatem 104 p. W klasyfikacji juniorów I miejsce z wynikiem 114 p. wystrzelała
reprezentacja Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, drugie miejsce zajęła
drużyna Zespołu Szkół Nr 2 w Wągrowcu uzyskując 110 p., na trzecim miejscu uplasowali się
chłopcy I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu z wynikiem 104 p.

  

W konkurencji indywidualnej juniorek szkół ponadpodstawowych złoto i tytuł ?Najlepszego
Strzelca" wystrzelała Anna Sieroń z I LO, srebro zdobyła Barbara Działowska z ZSZ Nr 2, a
brąz wywalczyła Izabela Rajnik z I LO. Wśród juniorów I
miejsce zajął Mikołaj Pendowski z ZSZ Nr 1, drugie miejsce przypadło Emilowi Baran z MOW, a
trzecie miejsce uzyskał Mikołaj Drewicz z ZSZ Nr 1.
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